UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số         /UBND-TH                  Bình Định, ngày      tháng       năm 2019

V/v báo cáo tình hình sử

dụng nguồn dự phòng

ngân sách tỉnh năm 2019

                                             Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

Căn cứ quy định tại điểm b khoản 3 Điều 10 Luật Ngân sách nhà nước năm

2015: “Thẩm quyền quyết định sử dụng dự phòng ngân sách nhà nước: Ủy ban

nhân dân các cấp quyết định sử dụng dự phòng ngân sách cấp mình, định kỳ báo

cáo Thường trực Hội đồng nhân dân và báo cáo Hội đồng nhân dân cùng cấp tại

kỳ họp gần nhất”.

Trên cơ sở số liệu tổng hợp của các cơ quan, đơn vị có liên quan trên địa

bàn tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo tình hình sử dụng nguồn dự phòng ngân

sách tỉnh đến thời điểm ngày 08/10/2019, cụ thể như sau:

- Dự toán năm 2019 :    90.825.000.000 đồng;

- Đã sử dụng  :     6.988.373.000 đồng;

- Dự toán còn lại  :  83.836.627.000 đồng.

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo Công văn này)

Ủy ban nhân dân tỉnh kính báo cáo Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

theo quy định./.

Nơi nhận:                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7.

CHỦ TỊCH

Hồ Quốc Dũng

 2

STT Nội dung chi
Quyết định đã phân bổ của UBND

tỉnh
Dự toán năm 2019

Đã thực hiện đến

thời điểm ngày

08/10/2019

Dự toán còn lại

1 2 3 4 5 6=4-5

Dự phòng ngân sách cấp tỉnh 90.825.000.000 6.988.373.000 83.836.627.000

I
Chi phòng chống dịch tả lợn

Châu Phi
5.988.373.000

1
Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

Quyết định số 2710/QĐ-UBND ngày

05/8/2019 và số 3323/QĐ-UBND

ngày 16/9/2019 của UBND tỉnh

3.789.455.000

2 UBND huyện Phù Cát
Quyết định số 2618/QĐ-UBND ngày

30/7/2019 của UBND tỉnh
873.318.000

3 UBND huyện Hoài Ân
Quyết định số 3636/QĐ-UBND ngày

08/10/2019 của UBND tỉnh
1.325.600.000

II

Hỗ trợ kinh phí cho các tỉnh

Nam Lão để khắc phục hậu

quả lũ lụt

1.000.000.000

1 Sở Ngoại vụ
Quyết định số 3261/QĐ-UBND ngày

12/9/2019 của UBND tỉnh
1.000.000.000

 PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số              / UBND-TH  ngày      tháng        năm 2019 của UBND tỉnh)

ĐVT: đồng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-17T07:26:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-17T10:45:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-17T11:10:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Ngọc Thái<phamngocthai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-22T07:09:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-22T10:02:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-22T10:03:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-22T10:03:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-22T10:03:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!